
E-mail: contabilidade@belmonte.sc.gov.br  Site: https://belmonte.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89925-000 CNPJ: 80.912.108/0001-90 Telefone: (49) 3625-0066

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

124/2024
Dispensa de licitação
MENOR PRECO UNITARIO POR ITEM - ITEM
Conforme edital
CFE EDITAL E SEUS ANEXOS
CFE EDITAL

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: Contratação da Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina –
EPAGRI, para prestação de serviços de assistência técnica e extensão rural para o
exercício de 2025, contendo as ações descritas no Plano Anual de Trabalho (PAT).

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, IX e suas alterações legais, resolve:

Belmonte, 27 de Dezembro de 2024

JAIR ANTONIO GIUMBELLI (796.019.609-53)

Sistema: Compras - Usuário: Mela.Frozza. Emissão: 27/12/2024, às 11:33:27. Protocolo: 696bd481-0127-451f-be76-c0280fc454a0


		2024-12-27T11:45:17-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




